
                                                                                  

                                                                                                          

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

16.11. 2020      № 933 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 14.09.2018 
№ 802 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий муници-
пальным унитарным предприятиям 
города Славгорода в сфере жилищ-
но-коммунального хозяйства за счет 
средств бюджета муниципального 
образования город Славгород Алтай-
ского края» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 14.09.2018 № 802 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Славгорода в 

сфере жилищно-коммунального хозяйства за счет средств бюджета муници-

пального образования город Славгород Алтайского края» изменения следу-

ющего содержания: 

1.1. Приложение 3 к постановлению администрации города Славгорода 

Алтайского края от 14.09.2018 № 802 «Об утверждении Порядка предостав-

ления субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Славго-

рода в сфере жилищно-коммунального хозяйства за счет средств бюджета 

муниципального образования город Славгород Алтайского края», изложить в 

новой редакции, прилагается.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации города Славгорода и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.  

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

от 16.11.2020 № 933 

 

 

Приложение 3 

 

Состав комиссии 

по рассмотрению заявления о предоставлении субсидии муниципально-

му унитарному предприятию города Славгорода Алтайского края в 

сфере жилищно–коммунального хозяйства за счёт средств бюджета му-

ниципального образования город Славгород Алтайского края 

 

Подгора Л.В.- И.о. главы города Славгорода Алтайского края, председатель 

комиссии; 

 

Шукшин В.В. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации г. Славгорода Алтайского края -  заместитель пред-

седателя комиссии; 

 

Лихолет Т.Г. - главный специалист бюджетного отдела комитета по финан-

сам, налоговой и кредитной политике администрации города Славгорода 

Алтайского края– секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

Литау Е.В.  – И.о. председателя комитета по жилищно-коммунальному хо-

зяйству и экологии администрации города Славгорода Алтайского края; 

 

Сошенко Н.В. – начальник юридического отдела администрации города 

Славгорода Алтайского края; 

 

Битков Е.М. – заместитель председателя, начальник бюджетного отдела ко-

митета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации горо-

да Славгорода Алтайского края; 

 

Кабацкая Л.В.  – главный бухгалтер администрации города Славгорода Ал-

тайского края; 

 

Заболотная Е.В.- начальник отдела финансово-экономического контроля и 

контроля в сфере закупок администрации города Славгорода Алтайского 

края. 


